ООО «Сто»
ПРОТОКОЛ
общего собрания трудового коллектива № 2

г.  Курган				                                  	                    «05» февраля 2020 г.

Списочный состав: 100 человек. В штате: 100 человек, в том числе внешних совместителей: 10 человек. Присутствовало: 98 человек.

Председатель собрания: заместитель директора по общим вопросам Крик И.А.
Секретарь: Носк А.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Награждение ветеранов предприятия ценными подарками, приуроченное ко Дню энергетика.

Слушали:
Заместителя директора по общим вопросом Печерникова П.Е. о критериях установления звания «ветеран предприятия»;
Директора по персоналу Селезневу Е.Р. о количестве сотрудников, подходящих по указанным критериям;
Финансового директора Семенова Р.У. о финансовых возможностях предприятия и выделении средств на награждение ветеранов предприятия;
Менеджера по персоналу Пушкину П.Р., предложившую наградить ветеранов памятными значками с логотипом предприятия и премией в размере 10 000 рублей.

Голосовали:
1.За - 80, против - 12, воздержавшихся - 6

Решение Общего собрания: наградить ветеранов предприятия памятными значками с логотипом предприятия и премией в размере 10 000 рублей.

[bookmark: _GoBack]
Председатель собрания		      КРИК                            Крик И.А.
Секретарь собрания		                  НОСК                        Носк А.Н.